FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 001/2026-GP

NOMEIA CHEFE DE GABINETE E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAÍA FORMOSA/RN,
no uso de suas atribuições legais e que lhe confere a Lei Orgânica
Municipal e o Regimento Interno da Câmara Municipal.

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEIA a senhora Maria Eduarda Cipriano da Silva com
inscrição  no  CPF:  125.XXX.XXX-59  para  ocupar  o  cargo  em
comissão de Chefe de Gabinete deste Poder Legislativo em face a
concessão da licença maternidade da servidora Jaciara da Silva
Heleno.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação
retroativo seus efeitos a 1 de janeiro de 2026.

Baía Formosa, 05 de janeiro de 2026.

RODRIGO CIPRIANO DA SILVA
Presidente

Publicado por: RODRIGO CIPRIANO DA SILVA
Código Identificador: 88026610

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2026.
EDIÇÃO 2316. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br